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Coupe Raiffeisen OJ  n° 8  GARCONS
Slalom Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DUMUSQUE Sébastien (SROM)
Chef des compétitions MOREX Sylvain (Villars)
Coach WALTER Pascal (Gryon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1575

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux Ronde - Lac Noir Les Vernes 
1970m
1780m
190m

MOREX Sylvain (Villars)
- A - BOROVAN Kerian (Villars) - B - ROUSSEAU Rose (Villars)
- C - BAYER Fernando (Villars)

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 13:00

METEO : Soleil NEIGE : Compacte TEMPERATURE : +4 C

LISTE n°421     PENALITE APPLIQUEE : 66,42 F = 1010

www.chrono-services.ch  Peter et Antoine Blochwww.chrono-services.ch  Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25
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Clt Dos. Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  GARCONS OJ KU12  

1 1 VUICHARD Martin 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:05.67 64,81

2 36 KOSZALI Tyler 2009 SROM Villars sur Ollon 1:05.94 0.27 69,23

2 2 MULLER Thibaud 2009 SROM Villars sur Ollon 1:05.94 0.27 69,23

4 3 WEINMANN Louis 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:06.64 0.97 80,69

5 8 BARDY Bastian 2009 SROM Les Diablerets 1:07.03 1.36 87,07

6 11 KYRITSOS Alexis 2009 SROM Alpina Bulle 1:07.23 1.56 90,35

7 32 DE COSTER Baptiste 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:07.65 1.98 97,22

8 27 MAILLARD Lenni 2009 SROM Nyon 1:08.27 2.60 107,37

9 12 WARNER Richard 2009 SROM Nyon 1:08.48 2.81 110,80

10 4 TRIFONOV Stefan 2009 SROM Alpina Bulle 1:08.68 3.01 114,08

11 6 MIGUEZ Juan 2009 SROM Villars-sur-Glâne 1:08.72 3.05 114,73

12 13 ROBERTSON Charlie 2009 SROM Villars sur Ollon 1:08.79 3.12 115,88

13 14 JELK Emilien 2009 SROM Treyvaux 1:08.93 3.26 118,17

14 15 MACHELL Henry 2009 SROM Onex 1:08.94 3.27 118,33

15 31 TARIN Arthur 2009 SROM Villars sur Ollon 1:09.37 3.70 125,37

16 9 CHARDIER César 2009 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.78 4.11 132,08

17 33 GONZALEZ-HONTORIA Juan 2009 SROM Nyon 1:09.90 4.23 134,04

18 19 BOUQUET Rémy 2009 SROM Leysin 1:10.45 4.78 143,05

19 23 CLAY Hadrien 2009 SROM Villars sur Ollon 1:10.65 4.98 146,32

20 17 BAYER Marlon 2009 SROM Villars sur Ollon 1:10.70 5.03 147,14

21 7 ZOSSO Adrien 2009 SROM Le Mouret 1:11.08 5.41 153,36

22 30 DROUX Romain 2009 SROM Amis Montagnards Genève 1:11.11 5.44 153,85

23 20 GILLOZ Alexis 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:11.61 5.94 162,03

24 10 BERTHOLD Benjamin 2009 SROM Villars sur Ollon 1:12.13 6.46 170,54

25 5 CROSET Kerian 2009 SROM Alpina Château-d'Oex 1:12.29 6.62 173,16

26 16 JACQUEROUD Thomas 2009 SROM Edelweiss Jaun 1:12.50 6.83 176,60
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27 21 OWCZARCZAK Axel 2009 SROM Amis Montagnards Genève 1:12.82 7.15 181,84

28 24 KENFACK Etienne 2009 SROM Rougemont 1:13.06 7.39 185,76

29 28 BISSOLI Luca 2009 SROM Gryon 1:13.09 7.42 186,26

30 25 SAVIO Tristan 2009 SROM Siviriez 1:13.52 7.85 193,29

31 22 OWCZARCZAK Sasha 2009 SROM Amis Montagnards Genève 1:13.95 8.28 200,33

32 29 MCLEOD Thomas 2009 SROM Leysin 1:14.13 8.46 203,28

33 26 TONASCIA Yanis 2009 SROM Nyon 1:17.66 11.99 261,05

34 35 SAUDAN Ethan 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:18.11 12.44 268,42

35 37 MALBEC Alexandre 2009 SROM Nyon 1:22.39 16.72 338,47

  GARCONS OJ KU14  

1 49 BOURLOUD Théo 2007 SROM Châtel-St-Denis 1:02.48 12,60

2 54 BARBET Floris 2007 SROM Villars sur Ollon 1:02.56 0.08 13,91

3 46 BRON Loïc 2008 SROM Leysin 1:03.22 0.74 24,71

4 53 HABER Filip 2008 SROM Nyon 1:03.28 0.80 25,70

5 45 NICOLIER-DUBOIS Scott 2007 SROM Villars sur Ollon 1:03.47 0.99 28,81

6 43 POPOV Roman 2007 SROM Nyon 1:03.96 1.48 36,83

7 47 ZEHNDER Kjetil 2008 SSM Ahorn Eriswil 1:04.04 1.56 38,13

8 42 ROUVENAZ Guillaume 2007 SROM Alpina Bulle 1:04.15 1.67 39,94

9 55 BADAN Arnaud 2007 SROM Villars sur Ollon 1:04.56 2.08 46,65

10 48 TRIFONOV Georgi 2007 SROM Alpina Bulle 1:04.80 2.32 50,57

11 41 HÜRLIMANN Ethan 2008 SROM Villars sur Ollon 1:05.02 2.54 54,17

12 44 WEIR Thomas 2008 SROM Nyon 1:05.41 2.93 60,56

13 61 CHENAUX Rémi 2008 SROM Ependes 1:05.57 3.09 63,18

14 52 BERNEY Arthür 2008 SROM Leysin 1:05.99 3.51 70,05

15 40 QUINONEZ Mateo 2008 SROM Alpina Bulle 1:06.10 3.62 71,85

16 73 YAGI Taiyo 2007 SROM Amis Montagnards Genève 1:06.12 3.64 72,18

17 74 DELADOEY Martin 2008 SROM Treyvaux 1:07.02 4.54 86,91

18 63 RAYMOND Jérémy 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.46 4.98 94,11

19 58 MERIEUX Robin 2008 SROM Châtel-St-Denis 1:07.55 5.07 95,58

20 59 VRIJ Felix 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:07.62 5.14 96,73

21 67 MUSHKAEV Timur 2008 SROM Villars sur Ollon 1:07.68 5.20 97,71

22 66 PATRICK Théodoloz 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:07.97 5.49 102,46

23 71 OWCZARCZAK Andrea 2007 SROM Amis Montagnards Genève 1:07.99 5.51 102,78

24 57 SCHLIEFSTEINER Eliot 2008 SROM Villars sur Ollon 1:08.41 5.93 109,66

25 62 CHATAGNY Gabin 2007 SROM Alpina Bulle 1:08.51 6.03 111,29

26 65 WALTER Thibaud 2008 SROM Gryon 1:08.66 6.18 113,75

27 77 CUENNET Justin 2008 SROM Alpina Bulle 1:08.69 6.21 114,24

28 64 MOURON Charlie 2008 SROM Villars sur Ollon 1:08.77 6.29 115,55

29 72 FORNER Alejandro 2008 SROM Les Diablerets 1:08.92 6.44 118,01

30 68 OWCZARCZAK Noam 2007 SROM Amis Montagnards Genève 1:09.17 6.69 122,10

31 70 OSWALD Stéphane 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:09.55 7.07 128,32

32 87 WOLFISBERG Tullio 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:09.93 7.45 134,54

33 69 LIN Evan 2008 SROM Villars sur Ollon 1:10.14 7.66 137,97

33 56 BOTTERON Arnaud 2007 GJ Chasseral Dombresson 1:10.14 7.66 137,97

35 76 SCHMID Demyan 2008 SROM Nyon 1:10.34 7.86 141,25

36 79 MURITH Manoa 2008 SROM Alpina Bulle 1:10.36 7.88 141,57

37 86 WITTEVEEN Hugo 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:10.42 7.94 142,56

38 82 LAWSON Finlay 2008 SROM Villars sur Ollon 1:11.01 8.53 152,21

39 75 CANDELAS Ryan 2008 SROM Les Diablerets 1:11.52 9.04 160,56

40 60 BOURRET Matteo 2008 SROM Villars sur Ollon 1:11.53 9.05 160,72

41 81 LUCCHETTA Clément 2008 SROM Les Diablerets 1:12.29 9.81 173,16

42 80 CARDINAUX Ian 2007 SROM Vallée de Joux 1:13.44 10.96 191,98

43 78 WEBER Léo 2007 SROM Gryon 1:16.71 14.23 245,50
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44 88 BISCHOFF Edgar 2008 SROM Châtel-St-Denis 1:17.14 14.66 252,54

45 85 BAURAND Yohann 2007 GJ Chasseral Dombresson 1:18.70 16.22 278,07

46 51 BIELMANN Hector 2008 SROM Treyvaux 1:19.34 16.86 288,55

47 84 ZAND Yima 2008 SROM Leysin 1:25.38 22.90 387,40

  GARCONS OJ KU16  

1 102 MONNEY Romain 2006 SROM La Berra 1:01.71 0,00

2 104 CUCHE Quentin 2006 GJ Chasseral Dombresson 1:02.69 0.98 16,04

3 97 GAILLARD Jan 2005 SROM La Berra 1:02.86 1.15 18,82

4 103 MAILLARD Timéo 2006 SROM Nyon 1:02.97 1.26 20,62

5 99 KOSZALI Zac 2005 SROM Villars sur Ollon 1:03.83 2.12 34,70

6 91 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:03.89 2.18 35,68

7 105 EDGE Thomas 2006 SROM Villars sur Ollon 1:04.70 2.99 48,94

8 94 CATSIAPIS Stefanos 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 1:04.71 3.00 49,10

9 109 BAPST Martin 2006 SROM La Berra 1:05.11 3.40 55,65

10 98 DUFAUX Ryan 2006 SROM Villars sur Ollon 1:05.30 3.59 58,76

11 114 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 1:05.53 3.82 62,52

12 106 SCHMID Lucas 2006 SROM Nyon 1:05.57 3.86 63,18

13 95 ULDRY Malik 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:05.78 4.07 66,61

14 112 KYRITSOS Baptiste 2006 SROM Alpina Bulle 1:06.14 4.43 72,51

15 115 RICHARD Matthieu 2006 SROM Le Mouret 1:06.74 5.03 82,33

16 108 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.85 5.14 84,13

17 96 OVCHINNIKOV Sasha 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:07.37 5.66 92,64

18 100 BERGER Maxime 2005 SROM Villars sur Ollon 1:07.50 5.79 94,76

19 118 LUCCHETTA Quentin 2006 SROM Les Diablerets 1:08.01 6.30 103,11

20 119 LANDOLT Noah 2006 SROM Alpina Bulle 1:08.18 6.47 105,89

21 117 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:08.28 6.57 107,53

22 123 BLANC Kevin 2006 SROM St-Martin 1:09.20 7.49 122,59

23 113 BOURQUIN Luc 2006 GJ Chasseral Dombresson 1:09.24 7.53 123,24

24 121 VALLÉLIAN Thibaud 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:09.44 7.73 126,52

25 124 CRUZ GUZMAN Matthew 2006 SROM Meinier 1:12.84 11.13 182,16

  Non classés  

Absents (8)

18 BOURBAN Mathieu 2009 SROM Châtel-St-Denis

34 MAXIMENKO Ivann 2009 SROM Villars sur Ollon

50 FLETT Leo 2007 SROM Leysin

101 BROGLIE Raphael 2006 GJ Romand Bienne

110 KERNEN Arnaud 2006 SROM Leysin

111 CHENAUX Elio 2006 SROM Ependes

120 MAXIMENKO Sasha 2006 SROM Villars sur Ollon

122 MESOT Aurélien 2006 SROM St-Martin

Abandons (5)

83 BONZON Evan 2007 SROM Villars sur Ollon

92 GAGG Thomas 2006 SROM Col des Mosses

93 ELSIG Alexander 2005 SROM Nyon

107 CHAVANNES Thomas 2006 SROM Nyon

116 AEBERLI Yoan 2006 SROM Nyon
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 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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  GARCONS OJ KU12  

1 2 499077 MULLER Thibaud 2009 SROM Villars sur Ollon 59.42 (12) 1:05.94 (28) 2:05.36

2 1 502426 VUICHARD Martin 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:00.82 (29) 1:05.67 (26) 2:06.49 1.13

3 36 489528 KOSZALI Tyler 2009 SROM Villars sur Ollon 1:00.61 (25) 1:05.94 (28) 2:06.55 1.19

4 3 501797 WEINMANN Louis 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:01.07 (33) 1:06.64 (34) 2:07.71 2.35

5 8 509767 BARDY Bastian 2009 SROM Les Diablerets 1:01.21 (34) 1:07.03 (38) 2:08.24 2.88

6 11 489476 KYRITSOS Alexis 2009 SROM Alpina Bulle 1:01.41 (37) 1:07.23 (39) 2:08.64 3.28

7 32 523652 DE COSTER Baptiste 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:02.68 (50) 1:07.65 (45) 2:10.33 4.97

8 4 521821 TRIFONOV Stefan 2009 SROM Alpina Bulle 1:01.79 (42) 1:08.68 (57) 2:10.47 5.11

9 27 496008 MAILLARD Lenni 2009 SROM Nyon 1:02.63 (49) 1:08.27 (51) 2:10.90 5.54

10 13 539017 ROBERTSON Charlie 2009 SROM Villars sur Ollon 1:03.06 (57) 1:08.79 (61) 2:11.85 6.49

11 6 509975 MIGUEZ Juan 2009 SROM Villars-sur-Glâne 1:03.18 (60) 1:08.72 (59) 2:11.90 6.54

12 15 526731 MACHELL Henry 2009 SROM Onex 1:03.64 (65) 1:08.94 (64) 2:12.58 7.22

13 14 488876 JELK Emilien 2009 SROM Treyvaux 1:03.95 (68) 1:08.93 (63) 2:12.88 7.52

14 9 526287 CHARDIER César 2009 SROM Alpina Château-d'Oex 1:03.79 (66) 1:09.78 (71) 2:13.57 8.21

15 33 523274 GONZALEZ-HONTORIA Juan 2009 SROM Nyon 1:04.47 (72) 1:09.90 (72) 2:14.37 9.01

16 31 525802 TARIN Arthur 2009 SROM Villars sur Ollon 1:05.33 (79) 1:09.37 (68) 2:14.70 9.34

17 19 516266 BOUQUET Rémy 2009 SROM Leysin 1:04.54 (73) 1:10.45 (79) 2:14.99 9.63

18 23 510180 CLAY Hadrien 2009 SROM Villars sur Ollon 1:04.67 (76) 1:10.65 (80) 2:15.32 9.96

19 30 540367 DROUX Romain 2009 SROM Amis Montagnards Genève 1:04.94 (78) 1:11.11 (84) 2:16.05 10.69

20 12 529224 WARNER Richard 2009 SROM Nyon 1:07.64 (97) 1:08.48 (54) 2:16.12 10.76

21 17 526027 BAYER Marlon 2009 SROM Villars sur Ollon 1:06.07 (91) 1:10.70 (81) 2:16.77 11.41

22 7 494650 ZOSSO Adrien 2009 SROM Le Mouret 1:05.95 (90) 1:11.08 (83) 2:17.03 11.67

23 24 475998 KENFACK Etienne 2009 SROM Rougemont 1:04.16 (69) 1:13.06 (94) 2:17.22 11.86

24 20 519685 GILLOZ Alexis 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:05.67 (86) 1:11.61 (87) 2:17.28 11.92

25 5 491488 CROSET Kerian 2009 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.51 (82) 1:12.29 (89) 2:17.80 12.44

26 16 493756 JACQUEROUD Thomas 2009 SROM Edelweiss Jaun 1:05.85 (89) 1:12.50 (91) 2:18.35 12.99

27 10 526030 BERTHOLD Benjamin 2009 SROM Villars sur Ollon 1:06.32 (93) 1:12.13 (88) 2:18.45 13.09

28 21 525768 OWCZARCZAK Axel 2009 SROM Amis Montagnards Genève 1:05.73 (87) 1:12.82 (92) 2:18.55 13.19

29 28 529722 BISSOLI Luca 2009 SROM Gryon 1:07.30 (95) 1:13.09 (95) 2:20.39 15.03

30 25 537692 SAVIO Tristan 2009 SROM Siviriez 1:07.92 (99) 1:13.52 (97) 2:21.44 16.08

31 29 514273 MCLEOD Thomas 2009 SROM Leysin 1:07.59 (96) 1:14.13 (99) 2:21.72 16.36

32 22 537585 OWCZARCZAK Sasha 2009 SROM Amis Montagnards Genève 1:09.46 (100) 1:13.95 (98) 2:23.41 18.05

33 26 516103 TONASCIA Yanis 2009 SROM Nyon 1:10.70 (102) 1:17.66 (102) 2:28.36 23.00

34 35 532095 SAUDAN Ethan 2009 SROM Châtel-St-Denis 1:10.27 (101) 1:18.11 (103) 2:28.38 23.02

35 37 505955 MALBEC Alexandre 2009 SROM Nyon 1:18.28 (107) 1:22.39 (106) 2:40.67 35.31

  GARCONS OJ KU14  

1 54 467258 BARBET Floris 2007 SROM Villars sur Ollon 57.35 (2) 1:02.56 (3) 1:59.91

2 47 498656 ZEHNDER Kjetil 2008 SSM Ahorn Eriswil 56.69 (1) 1:04.04 (13) 2:00.73 0.82

3 46 478946 BRON Loïc 2008 SROM Leysin 58.06 (5) 1:03.22 (7) 2:01.28 1.37

4 45 467521 NICOLIER-DUBOIS Scott 2007 SROM Villars sur Ollon 58.29 (8) 1:03.47 (9) 2:01.76 1.85

5 53 523275 HABER Filip 2008 SROM Nyon 58.52 (9) 1:03.28 (8) 2:01.80 1.89

6 42 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 SROM Alpina Bulle 59.59 (15) 1:04.15 (14) 2:03.74 3.83

7 48 521820 TRIFONOV Georgi 2007 SROM Alpina Bulle 59.78 (16) 1:04.80 (18) 2:04.58 4.67

8 41 496674 HÜRLIMANN Ethan 2008 SROM Villars sur Ollon 1:00.42 (23) 1:05.02 (19) 2:05.44 5.53

9 44 526690 WEIR Thomas 2008 SROM Nyon 1:00.05 (19) 1:05.41 (22) 2:05.46 5.55

10 40 506340 QUINONEZ Mateo 2008 SROM Alpina Bulle 1:00.05 (19) 1:06.10 (31) 2:06.15 6.24

11 61 494606 CHENAUX Rémi 2008 SROM Ependes 1:00.94 (30) 1:05.57 (24) 2:06.51 6.60

12 52 475741 BERNEY Arthür 2008 SROM Leysin 1:00.63 (26) 1:05.99 (30) 2:06.62 6.71

13 74 501054 DELADOEY Martin 2008 SROM Treyvaux 1:01.58 (41) 1:07.02 (37) 2:08.60 8.69

14 73 499165 YAGI Taiyo 2007 SROM Amis Montagnards Genève 1:02.73 (52) 1:06.12 (32) 2:08.85 8.94

15 57 492636 SCHLIEFSTEINER Eliot 2008 SROM Villars sur Ollon 1:00.67 (27) 1:08.41 (53) 2:09.08 9.17

15 58 498983 MERIEUX Robin 2008 SROM Châtel-St-Denis 1:01.53 (40) 1:07.55 (43) 2:09.08 9.17

17 63 509017 RAYMOND Jérémy 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.27 (45) 1:07.46 (41) 2:09.73 9.82
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18 71 508642 OWCZARCZAK Andrea 2007 SROM Amis Montagnards Genève 1:01.94 (43) 1:07.99 (48) 2:09.93 10.02

19 59 540160 VRIJ Felix 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:02.57 (48) 1:07.62 (44) 2:10.19 10.28

20 77 498853 CUENNET Justin 2008 SROM Alpina Bulle 1:02.08 (44) 1:08.69 (58) 2:10.77 10.86

21 62 489477 CHATAGNY Gabin 2007 SROM Alpina Bulle 1:02.76 (54) 1:08.51 (55) 2:11.27 11.36

22 72 507476 FORNER Alejandro 2008 SROM Les Diablerets 1:02.36 (46) 1:08.92 (62) 2:11.28 11.37

23 64 492296 MOURON Charlie 2008 SROM Villars sur Ollon 1:02.69 (51) 1:08.77 (60) 2:11.46 11.55

24 65 509640 WALTER Thibaud 2008 SROM Gryon 1:03.12 (59) 1:08.66 (56) 2:11.78 11.87

25 67 507491 MUSHKAEV Timur 2008 SROM Villars sur Ollon 1:04.29 (70) 1:07.68 (46) 2:11.97 12.06

26 68 522480 OWCZARCZAK Noam 2007 SROM Amis Montagnards Genève 1:03.07 (58) 1:09.17 (65) 2:12.24 12.33

27 56 505262 BOTTERON Arnaud 2007 GJ Chasseral Dombresson 1:02.86 (55) 1:10.14 (74) 2:13.00 13.09

28 70 501025 OSWALD Stéphane 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:03.49 (62) 1:09.55 (70) 2:13.04 13.13

29 87 500812 WOLFISBERG Tullio 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:03.45 (61) 1:09.93 (73) 2:13.38 13.47

30 69 531678 LIN Evan 2008 SROM Villars sur Ollon 1:04.34 (71) 1:10.14 (74) 2:14.48 14.57

31 76 523279 SCHMID Demyan 2008 SROM Nyon 1:04.64 (75) 1:10.34 (76) 2:14.98 15.07

32 79 507532 MURITH Manoa 2008 SROM Alpina Bulle 1:05.53 (83) 1:10.36 (77) 2:15.89 15.98

33 75 505561 CANDELAS Ryan 2008 SROM Les Diablerets 1:04.54 (73) 1:11.52 (85) 2:16.06 16.15

34 60 481226 BOURRET Matteo 2008 SROM Villars sur Ollon 1:05.46 (81) 1:11.53 (86) 2:16.99 17.08

35 51 491766 BIELMANN Hector 2008 SROM Treyvaux 58.61 (10) 1:19.34 (105) 2:17.95 18.04

36 82 511398 LAWSON Finlay 2008 SROM Villars sur Ollon 1:07.07 (94) 1:11.01 (82) 2:18.08 18.17

37 81 506525 LUCCHETTA Clément 2008 SROM Les Diablerets 1:06.12 (92) 1:12.29 (89) 2:18.41 18.50

38 66 535215 PATRICK Théodoloz 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:12.65 (105) 1:07.97 (47) 2:20.62 20.71

39 80 499869 CARDINAUX Ian 2007 SROM Vallée de Joux 1:07.87 (98) 1:13.44 (96) 2:21.31 21.40

40 78 469747 WEBER Léo 2007 SROM Gryon 1:05.74 (88) 1:16.71 (100) 2:22.45 22.54

41 88 538874 BISCHOFF Edgar 2008 SROM Châtel-St-Denis 1:11.06 (103) 1:17.14 (101) 2:28.20 28.29

42 85 539089 BAURAND Yohann 2007 GJ Chasseral Dombresson 1:12.47 (104) 1:18.70 (104) 2:31.17 31.26

43 84 532471 ZAND Yima 2008 SROM Leysin 1:17.48 (106) 1:25.38 (107) 2:42.86 42.95

  GARCONS OJ KU16  

1 104 483593 CUCHE Quentin 2006 GJ Chasseral Dombresson 58.17 (7) 1:02.69 (4) 2:00.86

2 97 436184 GAILLARD Jan 2005 SROM La Berra 58.11 (6) 1:02.86 (5) 2:00.97 0.11

3 99 435546 KOSZALI Zac 2005 SROM Villars sur Ollon 57.41 (3) 1:03.83 (10) 2:01.24 0.38

4 91 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 57.76 (4) 1:03.89 (11) 2:01.65 0.79

5 103 486970 MAILLARD Timéo 2006 SROM Nyon 59.55 (13) 1:02.97 (6) 2:02.52 1.66

6 94 468486 CATSIAPIS Stefanos 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 59.86 (17) 1:04.71 (17) 2:04.57 3.71

7 105 492118 EDGE Thomas 2006 SROM Villars sur Ollon 1:00.11 (21) 1:04.70 (16) 2:04.81 3.95

8 98 483957 DUFAUX Ryan 2006 SROM Villars sur Ollon 59.91 (18) 1:05.30 (21) 2:05.21 4.35

9 109 463359 BAPST Martin 2006 SROM La Berra 1:00.72 (28) 1:05.11 (20) 2:05.83 4.97

10 95 507329 ULDRY Malik 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:00.23 (22) 1:05.78 (27) 2:06.01 5.15

11 114 443078 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 1:01.24 (36) 1:05.53 (23) 2:06.77 5.91

12 106 523280 SCHMID Lucas 2006 SROM Nyon 1:01.23 (35) 1:05.57 (24) 2:06.80 5.94

13 100 486908 BERGER Maxime 2005 SROM Villars sur Ollon 59.55 (13) 1:07.50 (42) 2:07.05 6.19

14 112 489475 KYRITSOS Baptiste 2006 SROM Alpina Bulle 1:00.97 (31) 1:06.14 (33) 2:07.11 6.25

15 115 458830 RICHARD Matthieu 2006 SROM Le Mouret 1:01.51 (38) 1:06.74 (35) 2:08.25 7.39

16 96 461715 OVCHINNIKOV Sasha 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:01.05 (32) 1:07.37 (40) 2:08.42 7.56

17 108 443856 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.42 (47) 1:06.85 (36) 2:09.27 8.41

18 118 506524 LUCCHETTA Quentin 2006 SROM Les Diablerets 1:02.75 (53) 1:08.01 (49) 2:10.76 9.90

19 119 522218 LANDOLT Noah 2006 SROM Alpina Bulle 1:03.60 (64) 1:08.18 (50) 2:11.78 10.92

20 113 456909 BOURQUIN Luc 2006 GJ Chasseral Dombresson 1:03.01 (56) 1:09.24 (67) 2:12.25 11.39

21 123 533943 BLANC Kevin 2006 SROM St-Martin 1:03.79 (66) 1:09.20 (66) 2:12.99 12.13

22 117 475781 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:04.93 (77) 1:08.28 (52) 2:13.21 12.35

23 121 523653 VALLÉLIAN Thibaud 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:05.35 (80) 1:09.44 (69) 2:14.79 13.93

24 124 536949 CRUZ GUZMAN Matthew 2006 SROM Meinier 1:05.65 (85) 1:12.84 (93) 2:18.49 17.63


